

نرخ سود تسهیلات با احتساب جریمه تا ۴۰ درصد می‌رسد

معاون وزیر راه و شهرسازی: سپاه کنارگذرجنبی تهران را یکسال زودتر از موعد تحویل خواهد داد.

تسهیلات گران نمی‌تواند علاج خانه‌دار شدن مردم باشد.

یک‌شنبه ۱۸ تیر ۱۳۹۶ □ ۱۴ شوال ۱۴۳۸ □ ۹ جولای ۲۰۱۷

گزارش خبری تحلیلی کیهان

توتال اگر کر سنت ۲ نیست چرا متن قرارداد را پنهان می کنید؟!

در روز دوم نشست ۲۰

هامبورگ منطقه جنگی شد

اشپیگل: کاش میزبان نشست نشده بودیم



صفحه‌آخر

دولتی‌ها جار می‌زنند قراردادی دارند که در عالم بی‌نظیر و بی‌مانند است، اما حاضر نیستند هیچ کارشناس، منتقد و دلسوزی را از متن قرارداد مطلع کنند! هم‌اکنون شرکای فرانسوی و چینی این قرارداد، متن کامل آن را در اختیار دارند و هزاران کارشناس و متخصص مربوط به این قرارداد از متن آن مطلعند. چرا در بین ملل عالم، تنها ملت ایران است که نامحرم همه قراردادهاست؟! این هشتاد میلیون نامحرم، کی و کجا قابل دانسته می‌شوند تا درباره تروت خودشان به آنها گزارشی داده شود؟!

امضاکننده این قرارداد، همان کسی است که ایران را در چاه کرسنت انداخت و بخاطر آن هم به انفعال از خدمات دولتی محکوم شده است! رئیس او هم همین سابقه درخشان و مشعشع را دارد و نشستنش روی صندلی وزارت، ایران را در برونده کرسنت محکوم کرد!

اگر دولت از کار خود مطمئن است و حق ملت را حفظ کرده، سندش را منتشر کند تا شاید موفق شود مثل شبهایی دیگر، مردم را برای جشن و پایکوبی بخیا‌بان‌ها بکشاند!چه عیبی دارد؟! آیا دولت مخالف شادی مردم است؟! چه دلیل دارد که دولت همه چیز را محرمانه می‌کند؟!اینکه دیگر قرارداد با پژو فرانسه نیست که جنبه‌های امنیتی و اطلاعاتی آن بالا باشد و توانیبد متنش را منتشر کنید! این یک قرارداد فاتحانه است و مردم هم صاحب آن ثروتنند. آنقدر دامنه تمجید دولتی‌ها از این قرارداد بالا گرفته که کم‌کم برخی به این تردید می‌افتند که کاش در دهه ۲۰ شمسی هم مردان مردی همچون دولت یازدهمی‌ها بودند و جلوی ملی شدن صنعت نفت را می‌گرفتند و به سبک همین فاز ۱۱ پارس جنوبی، کل نفت و گاز و اصلا همه چیز را سر و سامان می‌دادیم؟! «طرف قرارداد هم شریک رقیب ما در همان میدان گازی است، همان که قبلا در یک قرارداد دیگر رشوه داده بود، همانکه همین حالا می‌گوید تحریم شود چنین و چنان می‌کنیم.

«بی‌سواد»! پاسخ وزارت نفت به انتقادهای مستند کیهان صفحه ۴

روزنامه‌نگار آمریکایی و برنده جایزه «پولیتزر» در گفت‌وگو با کیهان:

تاریخ مصرف ترامپ بگذرد همین جمهوری خواهان استیضاحش می‌کنند

پایان عملیات نظامی در موصل و آغاز مین‌روبی * گزارش خبری تحلیلی کیهان: سایه روشن‌های و پاکسازی شهر از تانمندهای داعش.

هکرهای ناشناس به مراکز هسته‌ای آمریکا حمله * پیونگ‌یانگ: تا وقتی راهبردهای خصمانه هست کردند.

سال هفتاد و ششم □ شماره ۲۱۶۶۶ □ تکشماره ۵۰۰۰ ریال

آغاز رسیدگی به اتهامات متهمان ردیف دوم و سوم پرونده فساد نفتی محاکمه متهمانی که زنجانی را فردی مورد اعتماد برای مسئولان معرفی کرده بودند



«پس از آنکه حکم اعدام ۲ متهم ردیف دوم و سوم پرونده فساد بزرگ نفتی در دیوان‌عالی نقض شد، اولین جلسه رسیدگی به اتهامات آنها به عنوان همدستان بانک زنجانی صبح دیروز در شمع ۲۸ دادگاه انقلاب به پایان شعبه هم عرض به ریاست قاضی مقیسه برگزار شد.

امضاکننده این قرارداد، همان کسی است که ایران را در چاه کرسنت انداخت و بخاطر آن هم به انفعال از خدمات دولتی محکوم شده است! رئیس او هم همین سابقه درخشان و مشعشع را دارد و نشستنش روی صندلی وزارت، ایران را در برونده کرسنت محکوم کرد! اگر دولت از کار خود مطمئن است و حق ملت را حفظ کرده، سندش را منتشر کند تا شاید موفق شود مثل شبهایی دیگر، مردم را برای جشن و پایکوبی بخیا‌بان‌ها بکشاند!چه عیبی دارد؟! آیا دولت مخالف شادی مردم است؟! چه دلیل دارد که دولت همه چیز را محرمانه می‌کند؟!اینکه دیگر قرارداد با پژو فرانسه نیست که جنبه‌های امنیتی و اطلاعاتی آن بالا باشد و توانیبد متنش را منتشر کنید! این یک قرارداد فاتحانه است و مردم هم صاحب آن ثروتنند. آنقدر دامنه تمجید دولتی‌ها از این قرارداد بالا گرفته که کم‌کم برخی به این تردید می‌افتند که کاش در دهه ۲۰ شمسی هم مردان مردی همچون دولت یازدهمی‌ها بودند و جلوی ملی شدن صنعت نفت را می‌گرفتند و به سبک همین فاز ۱۱ پارس جنوبی، کل نفت و گاز و اصلا همه چیز را سر و سامان می‌دادیم؟! «طرف قرارداد هم شریک رقیب ما در همان میدان گازی است، همان که قبلا در یک قرارداد دیگر رشوه داده بود، همانکه همین حالا می‌گوید تحریم شود چنین و چنان می‌کنیم.

«پروستریگای ایرانی» خواب تکراری غرب برای جمهوری اسلامی * تبعات منفی اقتصادی، تنها بخش کوچکی از نتایج قرارداد توتال برای کشورمان است. این قرارداد قطعه‌ای از پازل طراحی شده غرب برای ایران در حوزه‌های اقتصادی، سیاسی و فرهنگی است. اندیشکده چتم هاوس؛ روحانی ۴ سال دیگر وقت دارد تا وعده‌های خود از جمله اصلاحات اقتصادی (پروستریکا) را به واقعیت تبدیل کند.

پروستریکای (اصلاحات اقتصادی) روحانی در گرو حمایت اروپاست. لازم است برای موقعیت دولت روحانی، توافق‌های جدیدی صورت گیرد، کسانی که امیدوارند روحانی بدون پشتیبانی گسترده‌تر اروپایی‌ها بتواند اصلاحات سیاسی را برای ایران به ارمغان آورد سخت در اشتباه هستند.

رهبر معظم انقلاب، تیرماه۷۹، دشمنان ما در مواقع حساس در محاسبات خود دچار اشتباه می‌شوند. نظام مردمی جمهوری اسلامی، نظام دیکتاتوری پرولتاریا نیست...ایران یکپارچه‌انیز! شوروی متشکل از سرزمین‌های بهمم ستخاق شده نیست...نقش بی‌بدیل رهبری دینی و معنوی در ایران انیز! شوخی نیست.

خبر ویژه می‌خواهید چه چیزی را حذف کنید؟! صفحه ۲

تاسیس شرکت سهامی خاص نوین باز درمان دکتر حسینی در تاریخ ۱۳۹۶/۳/۲۷ به شماره ثبت ۵۱۰۹۲۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۸۳۹۳۱۵ و ابتدا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد، موضوع: تأسیس و راهاندازی موسسات و مراکز جهت انجام خدمات پزشکی، بهداشتی درمانی، مانند بیمارستان، داروخانه، داروسازی، زایشگاه، آسایشگاه، اجرای خدمات انسانی و کمک‌های اولیه، ساخت و بهره و ویرج و عرضه و فروش دارو، تأسیس و ایجاد تسهیلات درمانی و بهداشتی و مراقبتی برای نگهداری از آسیب‌دیدگان اجتماعی، افراد بی‌سرپناه یا بدسرپناه، انجام امور مشاوره روان‌شناسی و روان‌گویی، شرکت در مناقصات و مزایات و پیمان‌کاری‌های دولتی و غیردولتی و در مسائل شهری مرتبط با سلامت معشن و روان شهروندان و محیط زیست، اخذ تسهیلات بانکی و ارزى از بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری، برگزاری و برپایی همایش و سمینار شرکت در نمایشگاه‌ها، واردات و صادرات و کلیه اموری که به نحوی با موضوع شرکت در ارتباط باشد (در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط)، مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود و مرکز اصلی: شهر تهران، مجیدیه شمالی، خیابان شهید برزغانی محمودی (لاهیجانی)، خیابان شهید منصوری (شازنده ستری دوم)، پلاک ۲۹، طبقه هم‌کف، واحد ۱ کدپستی ۱۶۷۱۸۹۸۹ سرمایه شخصیت حقوقی، مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰/۰۰۰ ریالی می‌باشد که تمامی سهام آن با نام می‌باشد و مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به موجب گواهی بانکی شماره ۳۲۷۱/۱۴۸ مورخ ۱۳۹۶/۲/۲۵ نزد بانک آینده، شعبة شهید عراقی پرداخت گردیده است. اولین مدیران: آقایان منوچهر حسینی به شماره ملی ۰۰۲۶۲۰۲۶۹۰ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، محمداظم حسینی به شماره ملی ۰۰۱۵۳۳۵۰۲۸۴ به سمت عضو هیئت مدیره و خانم کبری کریمی به شماره ملی ۴۱۲۳۸۲۵۲۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند.

دارندگان حق امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهیدآور و عادی و اداری شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء منوچهر حسینی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه بزرس اصلی و علی‌البدل: آقای منیر کابوری به شماره ملی ۰۰۶۷۴۴۰۶۷۴۴ به سمت بزرس اصلی و خانم زهرا شجاعیان به شماره ملی ۰۰۵۳۳۵۵۳۳ به سمت بزرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کنترالانتار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت ثبت گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۵۷۴۳۷)

تاسیس شرکت سهامی خاص آزند مهر سودا در تاریخ ۱۳۹۵/۷/۷ به شماره ثبت ۴۹۹۰۸۷ به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۰۴۳۹۵ و ابتدا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع شرکت: انیبه فنی اعم از طرح، محاسبیه، اجرا و نظارت کلیه عملیات عمرانی، سازه‌های بتنی، فولادی، چوبی، پل‌سازی (بتنی، فولادی و سنگی) سدهای خاکی و بتنی، سازه‌های آبی و بتندر، تونل، ساختمان‌های صنعتی و کارخانجات و مسکونی و نصب انواع سازه‌های پیش‌ساخته و پابل و محوطه‌سازی و شهرک‌سازی و غیره و ضمنا کارهای عمومی راهسازی، راه‌آهن و فرودگاه و طرح‌های زمین‌شناسی و معدن و نقشه‌برداری و نقشه‌کشی و کارهای رشته تأسیسات اعم از مکانیکی و برقی تأسیسات شهری و بین شهری شامل طرح‌های ابرسانی، انتقال فاضلاب، احداث تصفیه‌خانه و احداث پست برق و نیروگاه و کارهای گازرسانی و کارهای مشترک با موارد فوق و صادرات و واردات کلیه مصالح ساختمانی و موارد مشترک آن (در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم) مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان اشرفی اصفهانی خیابان پیامبر شرقی خیابان شهاب ساختمان ملیکا طبقه سوم واحد ۲۸ پلاک پانزده کد پستی ۱۶۷۱۸۵۵۴۴ سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰۰سهم با نام و سهم آن بی‌نام می‌باشد که مبلغ ۲۵۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۰۵۳/۹۵/۱۹۷ مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۵ نزد بانک سرمایه شعبة چنت‌آباد شمالی پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می‌باشد. اولین مدیران شرکت: حسین کلیدر عتیق شماره ملی ۱۵۸۲۰۶۱۳۸۱ به سمت رئیس هیئت مدیره- اکبر پیری شماره ملی ۱۵۳۰۲۴۴۱۲۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره- سحر صالح‌نیا شماره ملی ۴۶۰۹۹۳۵۶۷۲ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهیدآور و اوراق عادی و اداری شرکت به امضای مسحر صالح‌نیا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بزرس اصلی و علی‌البدل: - مجید رضایی به شماره ملی ۱۵۸۲۱۳۳۵۷۲ به عنوان بزرس اصلی و اکبر مهدوی به شماره ملی ۰۰۶۹۰۰۲۷۲۶ به عنوان بزرس علی‌البدل برای مدت یک سال تعیین شدند. روزنامه کنترالانتار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد. «ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه نمی‌باشد.»

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی هنری ناهید مهدوی اصل به شماره ثبت۳۵۲۷۳ و شناسه ملی۱۴۰۰۴۷۰۲۷۹۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۵/۵/۱۶ مجوز شماره۹۵/۱۵۴۲۲ مورخ ۹۵/۵/۱۸ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تصمیات ذیل اتخاذ شد: موضوع فعالیت موسسه: تأسیس استودیوهای صابرداری- اعزام گروه‌های هنری و یا دعوت از آنان برای اجرای مراسم- مشاوره در اجرای برنامه‌های تبلیغاتی و روابط عمومی از طریق کانون آگهی و تبلیغات- برگزاری دوره‌های آموزشی طراحی پارچه و لباس و دوخت و مندهای طراحی دیجیتال و تأمین ملزومات لباس- برگزاری نمایشگاه مد و لباس ایجاد نمایشگاه دائمی موزه و نگارخانه‌های مد- برگزاری جشنواره موضوعی و مناسب مد و لباس- معرفی فعالیت‌های مد و لباس طراحی: تدوین و تولید ژورنال و راهاندازی استودیو مد و لباس و تولید تصاویر مربوطه تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک سهامی خاص به شماره ثبت ۸۸۴۶۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۸۷۰۸ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۵/۵/۱۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد:

به موضوع شرکت عبارات «ایجاد و تأسیس و راه‌اندازی کارخانجات آرایشی بهداشتی و غذائی و داروئی و واردات و صادرات و خرید و فروش مواد اولیه آرایشی بهداشتی و غذائی و داروئی و واردات و صادرات مواد اولیه یا محصول نهائی دارو، واکسن، مواد بیولوژیک و مکمل‌های دامپزشکی، افزودنی، سموم و مواد ضدعفونی‌کننده و نیز ماشین‌آلات صنعتی و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و اخذ نمایندگی از شرکت‌های داخلی و خارجی و دادن خدمات مشاوره‌ای و اعطای نمایندگی به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در سراسر ایران و انجام کلیه معاملاتی که به طور مستقیم یا غیرمستقیم باموضوع شرکت ارتباط داشته باشد (در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم) (الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه شرکت اصلاح گردید.

با ثبت این مستند تصمیات اصلاح ماده اساسنامه (الحاق به موضوع فعالیت) انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت عمران گستران آذین کوپر سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶۹۵۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۸۹۹۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۱/۱۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - مسعود منصوری به کد ملی ۶۱۹۹۵۸۷۰۳۰ به عنوان نماینده شرکت مهندسی و ساخت فرآوری صنایع غیر آهنی مفرغ ساز (نیپک) به شناسه ملی ۱۰۶۳۰۱۰۸۷۱۱ بسمت نایب رئیس هیئت مدیره و محمد جواد وکیلی به کد ملی ۲۹۹۲۰۳۶۰۶۴ به عنوان نماینده شرکت تولیدی معدنی مدوار به شناسه ملی ۱۰۶۳۰۱۱۰۴۰۲ بسمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و ایرج یختیاری‌زاده به کد ملی ۲۹۹۱۳۴۵۳۱۴ به عنوان نماینده شرکت سرمایه‌گذاری مس سرچشمه به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۱۳۷۷۸ بسمت رئیس هیئت مدیره برای مابقی مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند.- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهیدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. سایر اوراق اداری با امضاء مدیرعامل می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۵۷۴۱۱)

آگهی تغییرات شرکت پارس ستون سهامی خاص به شماره ثبت ۷۳۹۴۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۸۸۴۸۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۵/۲/۱۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت ۲ سال انتخاب شدند:
یداله مومنی زحمت‌کش با شماره ملی ۳۳۴۱۱۶۰۸۲۵
میثم مومنی زحمت‌کش با شماره ملی ۰۰۷۰۹۵۲۸۵۱
حمید صفوی با شماره ملی ۰۰۴۵۳۸۱۹۴۱
افراد ذیل به سمت بازرسین: علیرضا پروجردیان به شماره ملی ۰۰۶۲۰۵۰۷۵۳ به سمت بزرس اصلی و ساناز محرمی به شماره ملی ۰۰۴۵۰۴۸۶۱۲۵ به سمت بزرس علی‌البدل برای مدت ۱ سال مالی انتخاب شدند.

ترانزنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی سال ۱۳۹۴/۱/۳۰ به تصویب رسید.

با ثبت این مستند تصمیات تصویب ترانزنامه و صورت‌های اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. با ثبت این مستند تصمیات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود توسعه صادرات و واردات همیار ایرانیان در تاریخ ۱۳۹۶/۲/۳۰ به شماره ثبت ۵۰۹۶۸۵ به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۷۷۹۷۵۴ و ابتدا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع: دولی و کارو المعامل کاری و نمایندگی تجاری، بازرگانی، واردات، صادرات، اخذ نمایندگی خارجی، خرید، فروش، پیمانکاری، ساختمانی، پتروشیمی، مواد شیمیایی، صنعتی، کشاورزی، ماشین‌آلات، ماشین‌آلات صنعتی و راه‌سازی و کشاورزی و قطعات، پلیمیر، در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: تهران- شهر تهران- فردوس- خیابان رامین شمالی- کوچه زینقی- پلاک ۱۴- طبقه همکف- واحد جنوب غربی- کدپستی ۱۶۸۱۸۶۱۶۴ سرمایه شرکت: ۱۷۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد. اسامی و میزان سهم‌الشرکه شرکا: آقای نیما زندیه به شماره ملی ۰۰۷۳۶۲۱۳۳۴ دارنده ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه آقای محسن بابانی به شماره ملی ۰۰۸۱۰۲۸۳۲۸۳۸ دارنده ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه که اولین مدیران: آقای نیما زندیه به شماره ملی ۰۰۷۳۶۲۱۳۳۴ و به سمت مدیرعامل و آقای محسن بابانی به شماره ملی ۰۰۸۱۰۲۸۳۲۸۳۸ و به سمت رئیس هیئت و خانم سیمه محمد به شماره ۰۰۸۱۴۳۹۳۳۵۰۰ دارنده ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه برای مدت نامحدود انتخاب شدند. دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار شرکت از جمله چک برات سفته و سایر اوراق بهادار تنها با امضای مدیرعامل و رئیس هیئتمدیره به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۵۷۴۳۸)

آگهی تغییرات شرکت فناوران اطلاعات و ارتباطات میعاد شرق سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۶۵۱۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۸۱۳۳۵ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۵/۴/۲۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
- آقای محمدرضا آیت‌اله‌زاده شیرازی با کد ملی ۰۰۵۵۰۳۴۲۴۱ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل.
- آقای احمد بیدآبادی با کد ملی ۰۰۴۱۶۳۸۱۵۸ به سمت رئیس هیئت مدیره.
- آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی با کد ملی ۰۰۴۳۲۱۶۰۳۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره.
- آقای عبدالحسین بیدآبادی با کد ملی ۰۰۴۳۸۲۱۱۲۱ به سمت عضو هیئت مدیره.
- آقای امیر محرابی‌نژاد کد ملی ۰۰۹۳۹۷۰۰۱۹۰ به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب شدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهیدآور از جمله چک و سفته و برات و غیره به امضای ۳ نفر از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات به امضای یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. با ثبت این مستند تصمیات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران